GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

                                    SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO para o EDITAL DE SELEÇÃO DE

PROPOSTAS ARTÍSTICAS PARA A IMPLEMENTAÇÃO DO PARQUE DE

ESCULTURAS REFERENTE AO PROJETO PARQUE CULTURAL CASA DO

GOVERNADOR, VILA VELHA-ES Nº 001/2021

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT torna público para amplo conhecimento

que o prazo de inscrição do EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS

PARA A IMPLEMENTAÇÃO DO PARQUE DE ESCULTURAS REFERENTE AO

PROJETO PARQUE CULTURAL CASA DO GOVERNADOR, VILA VELHA-ES Nº

001/2021, processo nº 2021-KJ63M, foi prorrogado para o dia 13 de outubro de 2021.

Os interessados poderão obter cópia integral do chamamento disponível no site da

SECULT no endereço eletrônico: www.secult.es.gov.br.

Vitória, 27 de setembro de 2021.

FABRICIO NORONHA FERNANDES
SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA

20
21

-3
R

B
22

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

27
/0

9/
20

21
 1

5:
46

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABRICIO NORONHA FERNANDES
SECRETARIO DE ESTADO

SECULT - SECULT - GOVES
assinado em 27/09/2021 15:46:03 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/09/2021 15:46:03 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NICOLAS OLIVEIRA SOARES (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - SECULT - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-3RB228

20
21

-3
R

B
22

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

27
/0

9/
20

21
 1

5:
46

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2021-09-27T15:46:05-0300